
PORTARIA Nº 115/2024-PGE.G., DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024 
DOE Nº 35.708, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso de suas atribuições legais... 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR a Consultora Jurídica do Estado Polyana Magalhães Damasceno Ferreira, Id. 
Funcional nº 57196797/1, para responder pela Coordenação da Consultoria Jurídica da 
Secretaria de Estado de Transporte-SETRAN/PA, por motivo de o titular Bruno Henrique 
Alves Salomão, Id. Funcional nº 5888090/2, estar designado para responder pelo Cargo 
de Procurador Assessor-PGE/PA, no período de 15.02 a 29.02.2024. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


